
Akční ceny platí v lékárnách uvedených uvnitř letáku. Informace o slevách se vztahují výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4. Z

Compeed® náplast  
na puchýře střední 
5 ks
•  Okamžitá úleva  

od bolesti. 
•  Urychluje hojení, 

chrání proti tření.  
•  Vydrží na místě 

i několik dní. 
•  Voděodolné.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití.

V akci také 
další produkty 
Compeed®, informujte 
se ve své lékárně.

AKČNÍ NABÍDKA  
1. 5.–28. 5. 2023

Květnové slevy Vás potěší!

Lékárny

Expert na bolest v různých 
lékových formách.  
Stačí si vybrat.

Měkké 
tobolky
pro rychlou* 
úlevu od 
bolesti 

*Připraven začít účinkovat již za 25 minut. Založeno na absorpci diklofenaku bez 
hodnocení klinické účinnosti.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast je lék 
k  vnějšímu použití. Obsahuje diclofenacum natricum. Voltaren Rapid 25 mg měkké 
tobolky je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje diclofenacum kalicum. 

Léčivá 
náplast 

pro úlevu 
od akutní 

bolesti

PM-CZ-VOLT-23-00004

04_2023_Voltaren_Brandove_okno_65x76mm.indd   104_2023_Voltaren_Brandove_okno_65x76mm.indd   1 06.04.2023   13:46:2006.04.2023   13:46:20

-30Kč

119,-
149,-

Betadine®, 100 mg/ml kožní roztok a Betadine®, 100 mg/g mast  
jsou léky k zevnímu použití. Obsahují jodovaný povidon.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

Betadine® 100 mg/ml 
kožní roztok, 30 ml
•  Dezinfekční přípravek  

pro aseptické ošetření ran.
•  Pro léčbu kožních bakteriálních 

a plísňových onemocnění nebo 
k dezinfekci kůže a sliznic.

V akci také  
Betadine  
100 mg/g  
mast, 20 g  
za 95 Kč.

95,-

-26Kč

139,-
165,-

Premium Diosmin 
Micronized FORTE
60 tablet

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

1+1 = 60 + 60 tablet (1 tableta = 2,16 Kč).

Běžná cena 2 ks 518 Kč 

Cena za 2 ks
S kartou Magistra

259,-
Ušetříte 259 Kč

ZDARMA
Více nabídek uvnitř

Otrivin Menthol 1 mg/ml
nosní sprej, roztok, 10 ml

Otrivin Breathe Clean,
nosní sprej, 100 ml

  
 

působí
až 12 hodin

uvolní ucpaný 
nos do 2 minut

• Čistí
• Zvlhčuje
• 100% přírodní
•  Pro každodenní 

použití

ZDRAVOTNICKÝ 
PROSTŘEDEK

LÉČIVÝ
PŘÍPRAVEK

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Léčivý přípravek Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej, 
roztok obsahuje xylometazolini hydrochloridum. Léčivý přípravek k použití do nosu. Čtěte 
pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků. 
Otrivin Breathe Clean, nosní sprej, je zdravotnický prostředek bez účinné látky určený na 
čištění nosní dutiny a zvlhčení podrážděné nosní sliznice. PM-CZ-OTRI-22-00038

04_2023_Otrivin_Brandove_okno_65x76mm.indd   104_2023_Otrivin_Brandove_okno_65x76mm.indd   1 06.04.2023   13:52:1906.04.2023   13:52:19

-60Kč

209,-
269,-

-34Kč

115,-
149,-

-64Kč

339,-
403,-

Doplněk stravy. (1 kostička = 5,82 Kč)

Colafit® 
60 kostiček
•  Čistý krystalický kolagen ve formě 

měkkých, snadno polykatelných kostiček.
•  Balení na 2 měsíce užívání  

– stačí pouze 1 kostička denně.
•  Bez barviv  

a přídavných  
látek.

V akci také  
Colafit  
AKUT Pro  
masážní krém,  
150 ml za 165 Kč  
a Colafit  
120 kostiček  
za 609 Kč.
(1 kostička = 5,07 Kč)

K
o

sm
et

ic
ký

 p
ří

p
ra

ve
k.

-128Kč

349,-
477,-

Žíly  
a cévy

ZATOČTE 
S ALERGIÍ!

strana
3

GS Betakaroten gold 6 mg
90 + 45 kapslí
•  Unikátní kombinace silné dávky  

beta-karotenu, šafránu a měsíčku. 
•  4 karotenoidy pro opálení i bez 

intenzivního slunění. 

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 1,48 Kč)

V akci také  
GS Betakaroten  
gold 15 mg,
80 + 40 kapslí  
za 249 Kč. 
(1 kapsle = 2,08 Kč)

-47 Kč

199,-
246,-



S kartou Magistra  
 ještě lepší ceny a akce 

Lékárny

Více 
výhod

Ataralgin® 
20 tablet
•   Kombinace paracetamol, guaifeneisin, kofein. 
•   Snižuje horečku při akutních infekčních 

stavech, tlumí bolesti svalů a kloubů při 
chřipkových onemocněních.

•   Tlumí bolest hlavy, krční páteře a zad.
• Snižuje svalové napětí.

Lék k vnitřnímu užití.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

-14Kč

95,-
109,-

Magne B6® Forte
50 tablet
•  Osvědčená kombinace hořčíku a vitamínu B6.
•  Efektivní doplnění hořčíku na podporu 

psychiky, nervů a energie.

Doplněk stravy. (1 tableta =3,98 Kč)

-26Kč

199,-
225,-

V akci také  
Magne B6®,  
100 tablet, 
za 249 Kč.
(1 tableta  
= 2,49 Kč)

Více 
výhod

Hydro pastilky
20 pastilek
•  Speciální hydrogel komplex zvlhčuje 

sliznici krku a vytvoří ochranný film – 
bolest, chrapot, vysušená sliznice, zpěváci, 
klimatizace, učitelé apod.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

-40Kč

169,-
209,-

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg
30 měkkých tobolek
•  Snadno rozpustné růžové měkké 

tobolky s účinnou látkou v tekuté formě. 
•  S protizánětlivým účinkem. Pro dospělé 

a děti od 12 let věku (od 40 kg tělesné 
hmotnosti).

•  Ulevuje od bolesti  
hlavy, migrény,  
bolesti zubů, zad,  
svalů a menstruační  
bolesti.

•  Snižuje horečku.
•  Tlumí zánět.

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg měkké tobolky je lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ibuprofenum. Čtěte pozorně příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

-26Kč

139,-
165,-

Traumaplant
mast 100 g
•  Mast s protizánětlivými účinky obsahující 

šťávu a extrakt z čerstvé nati kostivalu 
určená k léčbě pohmožděnin a vymknutí.

•  Vhodná při bolestech svalů a kloubů pro 
děti i dospělé.

Léčivý přípravek ke kožnímu podání s účinnou látkou šťávy 
a extraktu z čerstvé nati Symphytum × uplandicum.  
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

-30Kč

225,-
255,-

Úleva od bolesti 
začíná teď

o 37 % účinnější díky kofeinu*

 Bolest hlavy
 Migréna               
  Menstruační  
bolest       
 Bolest zubů      
  Bolest zad 
a svalů 

* Obsahuje kofein pro posílení účinku paracetamolu proti mírné až 
středně silné bolesti o 37%.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg 
potahované tablety, Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg šumivé tablety 

a Panadol Novum 500 mg potahované tablety (paracetamol)  
jsou léky k vnitřnímu užití. PM-CZ-PAN-22-00020

V nabídce také Panadol Novum 500 mg potahované tablety za 49 Kč 
a Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg šumivé tablety za 99 Kč.

04_2023_Panadol_Brandove_okno_65x62mm.indd   104_2023_Panadol_Brandove_okno_65x62mm.indd   1 13.04.2023   11:46:0913.04.2023   11:46:09

-16Kč

99,-
115,- Brufen® 400 mg

100 potahovaných tablet
•  Úleva od bolesti hlavy, migrény, 

zubů i zad. 
•  Pomáhá při podvrtnutí a natažení 

svalů. 
•  Působí  

protizánětlivě.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s léčivou látkou ibuprofen.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také
Brufen® 400 mg, 
30 potahovaných 
tablet za 69 Kč.

149,-
165,-

-26Kč

S kartou Magistra

139,-

NUROFEN® Rapid 400 mg
30 měkkých tobolek
•  Rychlá a učinná úleva od horečky 

a bolesti, včetně bolesti hlavy, zad, 
zubů, či při menstruaci.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen. 
Pozorně čtěte příbalovou informaci.

V akci také  
NUROFEN® Rapid 400 mg, 20 měkkých tobolek, za 109 Kč.

-46Kč

129,-
175,-

Magnetrans® 375 mg 
direct-granulát
50 tyčinek
•  1 tyčinka zajistí optimální pokrytí 

denní potřeby hořčíku, který 
přispívá ke správnému fungování 
svalů, nervů a snížení míry únavy 
a vyčerpání.

Doplněk stravy. (1 tyčinka = 3,38 Kč)

179,-
219,-

-50Kč

S kartou Magistra

169,-

Olfen Neo Forte  
20 mg/g gel
150 g
•  Olfen Neo Forte ulevuje od 

intenzivní, náhle vzniklé bolesti 
zad, svalů a kloubů.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Olfen Neo 
Forte, gel je léčivý přípravek ke kožímu podání, obsahuje účinnou 
látku diclofenacum diethylaminum. Olfen, gel je léčivý přípravek 
k zevnímu použití. Obsahuje účinnou látku diclofenacum natricum.    

V akci také
Olfen, gel 100g  
za 179 Kč.

339,-
394,-

-69Kč

S kartou Magistra

325,-

Premium MAGNESIUM 
+ B6 ŠUMIVÝ
24 tablet

Doplněk stravy.  
(1 tableta = 1,85 Kč) Běžná cena 2 ks 178 Kč 

Hořčík a vitamin B6 
přispívají:
•  ke snížení míry únavy 

a vyčerpání,
•  ke správné funkci 

nervového systému,
•  normální duševní 

činnosti.

24+24 
tablet

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

89,-
Ušetříte 89 Kč

Premium Silymarin 
Forte 
60 tablet

Doplněk stravy.
(1 tableta = 1,49 Kč) Běžná cena 2 ks 358 Kč 

Výtažek 
z ostropestřce:
•  chrání 

a regeneruje 
jaterní tkáň,

•  přispívá 
k detoxikaci jater,

•  podporuje 
správnou funkci jater.

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

179,-
Ušetříte 179 Kč

60+60 
tablet



Lékárny
Zatočte s alergií!

Allergodil®
oční kapky, 6 ml
•  Léčí příznaky alergického zánětu 

spojivek jako zarudnutí, svědění 
nebo slzení očí, vč. příznaků 
zánětu nosní sliznice.  

• Od 4 let.

Allergodil, oční kapky,  
6 ml je lék k očnímu 
podání. Allergodil, 
nosní sprej, 10 ml, je lék 
k nosímu podání. Obsahují 
azelastin-hydrochlorid. 
Čtěte pečlivě příbalovou 
informaci.

V akci také
Allergodil®, nosní 
sprej, 10 ml  
za 199 Kč.

-30Kč

199,-
229,-

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití.

Premium OCUSWISS® 
EYE WASH 
oční výplach 100 ml

•  Pro okamžitou úlevu 
při podráždění oka 
cizím tělískem, 
alergií či únavou.

•  S kyselinou 
hyaluronovou 
a přírodními extrakty 
(světlík lékařský, smil 
a heřmánek).

•  DO KAŽDÉ  
DOMÁCÍ  
LÉKÁRNIČKY.

-30Kč

129,-
159,-

Oční  
vanička

100% přírodní olivový ušní sprej:
•  S mátovou silicí pro pravidelnou  

ušní hygienu.
•  Přirozeným způsobem rozpouští 

a odstraňuje přebytečný ušní maz.

Bezpečná náhrada ušních tyčinek. 
Vhodné pro dospělé a děti od 3 měsíců.

AUDIXOL 
Šetrná, 
bezpečná 
a účinná 
péče o uši.

Oliva

Z
d

ra
vo

tn
ic

ký
 p

ro
st

ře
d

ek
. Č

tě
te

 p
eč

liv
ě 

ná
vo

d
 k

 p
o

už
ití

.

10
0%

 p
řír

od
ní olivový olej s m

átou

Pro pravidelnou 
hygienu ucha

Při nadměrné tvorbě 
ušního mazu

Pro osoby používající 
naslouchadla

Preventivně pro plavce a osoby 
věnující se vodním sportům.

-40Kč

99,-
139,-

MAG_inz_Audixol_200x62mm_duben2022.indd   1MAG_inz_Audixol_200x62mm_duben2022.indd   1 07.04.2022   9:53:2007.04.2022   9:53:20

XADOS® 20 mg
10 tablet
•  Antihistaminikum, které se užívá ke 

zmírnění příznaků alergické rýmy 
a k léčbě kopřivky.

Volně prodejný lék Xados® 20 mg, 10 tablet obsahuje bilastin. 
K vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalový leták.

-21Kč

99,-
120,-

Zyrtec® 10 mg
20 potahovaných tablet
•  Ke zmírnění nosních a očních 

příznaků sezónní a celoroční 
alergické rýmy a kopřivky.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou cetirizini 
dihydrochloridum. Před použitím si přečtěte informaci pro 
uživatele nebo se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem. 
CZ-P-ZI-ALY-2300010

-36Kč

169,-
205,- Analergin neo

20 tablet
•  K léčbě příznaků alergické rýmy a kopřivky. 
•  Působí 24 hodin.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Analergin Neo je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje 
účinnou látku levocetirizini dihydrochloridum. 10 a 20 tabletové 
balení Analergin Neo je volně prodejný léčivý přípravek. 

-36Kč

139,-
175,-

GS Extra Strong  
Vitamin D3 2000 IU
90 kapslí
•  Extra silný vitamin 

D3 2000 IU, který 
přispívá k podpoře 
imunity, zdravých 
kostí a zubů. 

•  S olivovým olejem 
pro vysokou 
vstřebatelnost.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 2,32 Kč)

-31Kč

209,-
240,- Hyal-Drop multi  

oční kapky
10 ml
•  Účinná pomoc 

pro podrážděné 
a unavené oči.

•  Použitelnost  
6 měsíců po otevření.

•  Bez konzervantů, 
vhodný i pro velmi 
citlivé oči.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití. ČNO 0483.

V akci také  
Artelac Spray,   
oční sprej 10 ml  
za 259 Kč.

229,-
275,-

-56Kč

S kartou Magistra

219,-

Desloratadin Xantis 5 mg
30 tablet
•  Zmírňuje příznaky alergické 

rýmy po dobu 24 hodin.  
•  Nevyvolává ospalost.   
•  Neobsahuje laktózu.   
•  Dospělí a děti  od 12 let.

Volně prodejné léčivé přípravky s účinnou látkou  
desloratadinum k vnitřnímu užití. Před použitím  
si pečlivě přečtěte příbalovou informaci.

V akci také  
Desloratadin 
Xantis 5 mg,  
10 tablet 
za 99 Kč.

149,-
169,-

-30Kč

S kartou Magistra

139,-

Vividrin ectoin
oční kapky, roztok 10 ml
•  Účinná ochrana očí 

proti alergenům.
•  Potlačuje příznaky 

a tlumí zánětlivé 
procesy v oku.

•  Bez konzervantů, 
omezení věku  
a délky užívání.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití. ČNO 0483

V akci také  
Vividrin ectoin, 
nosní sprej, 20 ml  
za 225 Kč.

229,-
259,-

-40Kč

S kartou Magistra

219,-



Více 
výhod

Nakupujte z pohodlí domova, vyzvedněte zdarma 
 ve Vaší lékárně. E-shop magistra.cz

Pro nohy lehké
jako pírko!

Rychlá úleva při pocitu  
těžkých nohou, oteklých lýtek  

a kotníků s chladivým efektem.

-60Kč

169,-
229,-

Vhodný pro osoby:

• S dědičnou dispozicí výskytu křečových žil a zánětu žil.
• V sedavém zaměstnání nebo naopak dlouho stojící.
• S nadváhou, kdy dochází k většímu zatěžování  

žilního systému.
• Pro těhotné a kojící s křečovými žilami  

nebo otoky dolních končetin.

Vysoký podíl  
ESCINU

C
H

L
A

D IVÝ E

FE
K

T

K
os

m
et

ic
ký

 p
říp

ra
ve

k.
 B

al
en

í 1
25

 m
l.

Venocin_plus_132x62mm_kveten2022.indd   1Venocin_plus_132x62mm_kveten2022.indd   1 03.04.2023   14:01:3403.04.2023   14:01:34

Venoruton® Forte* 60 tablet

VenoSupport® 100 ml sprej
•  Zklidňuje, osvěžuje a ulevuje od pocitu  

unavených nohou.

• Poskytuje úlevu od příznaků unavených nohou.
•  Zmírňuje příznaky žilní nedostatečnosti již  

do 2 týdnů.
• Klinicky prokázaná účinnost.

*Volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Obsahuje oxerutinum. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci a ohledně užívání 
se poraďte s vaším lékařem nebo lékárníkem.

VenoSupport®, 100 ml sprej  
ZDARMA při nákupu  
Venoruton® Forte, 60 tablet.

Ko
sm

et
ic

ký
 p

říp
ra

ve
k.

-50Kč

499,-
549,-

+

Stada_V+V_65x62mm_uprav.indd   1Stada_V+V_65x62mm_uprav.indd   1 11.04.2023   16:16:5211.04.2023   16:16:52

GS Extra Strong  
Multivitamin
60 + 60 tablet
•  Extra silný, 

extra účinný. 
•  Vyvážené složení  

STRONG KOMPLEX 
– extra dávka 
vitaminu C, lutein, 
activin, echinacea.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 3,74 Kč)

V akci také  
GS Extra Strong 
Multivitamin 50+,  
90 + 30 tablet 
za 519 Kč.  
(1 tableta = 4,33 Kč)

-86Kč

449,-
535,-

Femannose® P ProDuo
20 sáčků
•  Jedinečné složení s D-manózou, 

vitamínem D3, probiotikem S. boulardii 
a extraktem z brusinek.

•  Brusnice brusinka podporuje normální 
funkci močových cest. 

•  Vhodné i pro  
současné užívání  
s antibiotiky.

Doplněk stravy. 
Nenahrazuje pestrou 
a vyváženou stravu 
a zdravý životní styl.
(1 sáček = 21,95 Kč)

-60Kč

439,-
499,-

Minorga 50 mg/ml
kožní roztok, 60 ml
•  Mírní a stabilizuje 

vypadávání vlasů při 
androgenní alopecii 
mužů a žen. 

•  Podporuje růst vlasů.

Volně prodejný lék 
k vnějšímu užití. Obsahuje 
50 mg/ml minoxidilu. 
Čtěte pozorně příbalovou 
informaci.

-140 Kč

379,-
519,- Proteinový nápoj 

příchuť meruňka a mango
35 porcí
•  Pohodlný způsob hubnutí.
•  Rychlé výsledky  

bez hladovění.
•  S porcí bílkovin,  

vitamínů a minerálů.
•  Připravené během  

chvilky.
•  Žádný lepek,  

skvělá chuť!

Fortifikovaná potravina. (1 porce = 38,54 Kč)

V akci také  
jiné příchutě 
proteinových 
nápojů, informujte 
se ve své lékárně.

1389,-
1449,-

-100Kč

S kartou Magistra

1349,-

GS Merilin original
60 tablet
•  Nové, 2× silnější složení – 2× více 

ploštičníku na projevy klimakteria 
(pocení, návaly horka, ztráta 
libida, únava).

•  Přírodní,  
nehormonální.

•  Nezpůsobuje  
váhový  
přírůstek.

•  Pouze  
1 tableta  
denně.

Doplněk stravy. 
(1 tableta = 8,32 Kč)

539,-
585,-

-86Kč

S kartou Magistra

499,-

Femibion® 2 Těhotenství
28 tablet + 28 tobolek
•  Jedinečné složení pro specifické potřeby 

Vás i Vašeho miminka ve 2. a 3. trimestru 
těhotenství. 

•  Obsahuje kyselinu listovou a aktivní folát 
Metafolin®, přispívající k růstu zárodečných 
tkání včetně placenty, dále vitamin D3, lutein. 

•  Obsahuje také DHA pro zdravý vývoj mozku 
i očí plodu. 

•  Obohacený o železo, 
zinek, selen a hořčík. 

•  Od 13. týdne 
těhotenství do porodu.

Doplněk stravy.
(1 ks = 9,98 Kč)

V akci také  
ostatní druhy 
Femibion®, informujte 
se ve své lékárně.

-110 Kč

559,-
669,-

Veroval® pažní 
tlakoměr + adaptér

Thermoval® Baby
infračervený  
bezdotykový teploměr 

Kneipp 3 bylinky  
na odvodnění
60 tobolek

•  Plně automatický 
tlakoměr s univerzální 
manžetou upozorní 
i na případné poruchy 
srdečního rytmu. 

• Paměť pro 2 uživatele.
• Záruka 5 let.

•  Bezdotykové měření 
v 3 sekundách.

•  Měří teplotu lidského 
těla, předmětů  
i okolí.

•  Tichý provoz, 
optický alarm  
při horečce.

• Záruka 5 let.

•  Pomáhá odstranit 
vodu a vyloučit 
škodlivé látky z těla 
přirozenou cestou.

•  Podporuje látkovou 
výměnu.

•  Obsahuje sušené 
byliny kopřivu, 
petržel a jalovec.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pozorně návod k použití. Zdravotnický prostředek. Čtěte pozorně návod k použití.

-568Kč

1699,-
2267,-

-200 Kč

999,-
1199,-

V akci také Kneipp® 
šumivé tablety na 
odvodnění, 20 tablet 
za 119 Kč. (1 šumivá 
tableta = 5,95 Kč)

-88Kč

199,-
287,-

Doplněk stravy.
(1 tobolka = 3,32 Kč)



Lékárny
Květnová nabídka  
 za výhodné ceny.

B-KOMPLEX FORTE
100 potahovaných tablet
•  Vitaminy B1, B2, B6 a niacin přispívají 

k normální činnosti nervové soustavy.
•  Vitamin B2 a niacin přispívají k udržení 

normálního stavu pokožky a sliznic.
•  Vitamin B2 a B6, niacin a kyselina 

pantothenová přispívají ke snížení míry 
únavy a vyčerpání.

Doplněk stravy. (1 tableta = 1,69 Kč)

-36Kč

169,-
205,-

PANTHENOL Omega 
Chladivá pěna  
ve spreji 10%
150 ml
•  Přináší úlevu 

sluncem podrážděné 
pokožce. 

•  Ochlazuje, zklidňuje 
a napomáhá 
regeneraci 
a hydrataci pokožky. 

•  S vysokým obsahem 
D-panthenolu.

Kosmetický přípravek.

-30Kč

189,-
219,-

V akci také  
další přípravky 
Panthenol Omega, 
informujte se  
ve své lékárně.

Procto-Glyvenol® 
rektální krém
30 g
•  Lék k lokální léčbě hemoroidů. 
•  Ulevuje od bolesti a svědění. 
•  Zároveň zmírňuje zánět a zlepšuje 

vlastnosti cévní stěny.

Procto-Glyvenol® 50 mg/g + 20 mg/g rektální krém. Procto-Glyvenol® 
400 mg/40 mg čípky. Volně prodejné léky k rektálnímu podání.  
Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. Procto-Glyvenol® 
Soft je kosmetický přípravek.

-20Kč

189,-
209,-

V akci také  
Procto-Glyvenol®, 10 čípků za 195 Kč  

a Procto-Glyvenol® Soft, 30 ubrousků za 79 Kč.

STOP TICK set
9 ml
•  Sada pro bezpečné odstranění klíštěte. 
•  Rychlá technologie zmrazení. 
•  Jednoduché použití. 
•  Obsahuje sprej  

pro odstranění  
40 klíšťat,  
nástroj  
a zkumavku.

Zdravotnický prostředek.
Čtete pozorně návod k použití.

-80Kč

249,-
329,-

Vitar Super Beta-Karoten 
se sedmikráskou
40 + 20 tablet
•  Komplex karotenoidů 

9,6 mg (beta-karoten 
6 mg, lutein 3 mg, 
zeaxantin 0,6 mg).

•  Sedmikráska obecná 
a biotin příznivě 
ovlivňují stav pokožky.

•  Vitaminy E a C.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 1,58 Kč)

V akci také  
Revital Multi Forte pomeranč, 
20 šumivých tablet za 109 Kč 
a Revital Multi Forte tropické 
ovoce, 20 šumivých tablet 
za 109 Kč. (1 šumivá tableta  
= 5,45 Kč)

-30Kč

95,-
125,-

Neurobion®
30 potahovaných tablet
•  K prevenci a léčbě deficitu vitaminů B1, B6 

a B12, který se může projevit jako brnění 
a snížená citlivost končetin. 

•  1 tableta denně.

Neurobion 100 mg/ 50 mg/ 1 mg potahované tablety je lék 
k vnitřnímu podání a slouží k prevenci a léčbě nedostatku 
vitaminů B1, B6 a B12. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

-50Kč

249,-
299,-

Kotvičník tribulus XXL 
60 kapslí 
•  Na podporu silné 

erekce, tělesného 
a sexuálního výkonu 
a vitality.

•  Vysoký obsah 350 mg 
standardizovaného 
extraktu kotvičníku 
zemního s min. 90 % 
saponinů.

•  Pro zesílení účinku 
navíc obohaceno 
o extrakty korejského 
ženšenu a lněného 
semínka. Produkt 
vhodný pro muže 
i ženy.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 3,82 Kč)

-50Kč

229,-
279,-

EndWarts® ORIGINAL
roztok, 5 ml
•  Snadné a rychlé ošetření bradavic 

a měkkých fibromů. 
•  Bradavice: Freeze (mrazem) nebo 

Original a Pen (vysoušením).
•  Měkké fibromy, tj. stopkaté  

kožní výrůstky:  
Extra (mrazem).

Čtěte pečlivě návod 
k použití a informace 
o bezpečném používání 
zdravotnických 
prostředků EndWarts 
Original, Pen a Freeze 
určených k odstraňování 
bradavic, a EndWarts 
Extra určeného 
k odstraňování měkkých 
fibromů.

229,-
279,-

-70Kč

S kartou Magistra

209,-

Bepanthen® Baby 
100 g
Prověřená ochrana pro miminka 
i maminky. 
•  Pomáhá chránit zadeček před 

vznikem opruzenin.
•  Hydratuje a přirozeně regeneruje. 
•  Bez barviv a parfemace. 
•  Péče o prsní bradavky a suchou 

pokožku.

Kosmetický přípravek. 
CH-20220209-119

V akci také 
Bepanthen® Baby, 30 g za 139 Kč.

299,-
364,-

-85Kč

S kartou Magistra

279,-

L-TRYPTOFAN PREMIUM
60 kapslí
•  Pro podporu duševního zdraví, při emoční 

nerovnováze, stresu, špatné náladě, únavě 
a vyčerpání, zejména v náročném období.

•  Silný zdroj 225 mg L-tryptofanu v kombinaci 
s kozlíkem lékařským a vitaminem B6.

•  Bezpečný i při dlouhodobém užívání.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 2,82 Kč)

-60 Kč

169,-
229,-

+B6

vitamin B6

kozlík 
lékařský

Cemio RED3
90 kapslí
•  2× silnější* složení 

pro péči o prostatu, 
potenci a vitalitu.

•  Slivoň africká 
k podpoře 
zdraví prostaty, 
maca k podpoře 
sexuálního zdraví 
a sibiřský ženšen 
k podpoře vitality.

*nové, silnější složení 
s obsahem 2× více 
slivoně africké.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 7,21 Kč)

-66Kč

649,-
715,-Cosmos®  

Hydrokoloidní náplasti  
na odřeniny a puchýře
•  Hydrokoloidní polštářek zajišťuje  

tzv. vlhké hojení, které je velmi účinné. 
•  Funguje jako druhá kůže, zmírňuje bolest  

a riziko zanícení. 
•  Polštářek 

se k ráně  
nelepí,  
zamezuje  
vzniku 
strupu.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pozorně návod k použití.

V akci také  
více druhů, informujte se ve vaší lékárně.

-20Kč

99,-
119,-



Více 
výhod

Najděte si svou lékárnu na www.magistra.cz

Bechyně, lékárna Libušina, Libušina 163, 380 120 513; Bernartice, lékárna U  sv. Martina, Náměstí svobody 33, 382 585 225; Bílina, lékárna Salvia, Seifertova 5,  
417 823 077; Černošice, lékárna U Bílého medvěda, Riegrova 240, 730 778 085; Česká Lípa, lékárna Na Náměstí, Nám. T. G. M. 164, 487 521 045; České Budějovice, 
lékárna U Tří lvů, U Tří lvů 4, 386 321 184; Český Dub, lékárna Český Dub, nám. B. Smetany 10, 485 147 053; Čestlice, lékárna Spektrum, Obchodní 113, 602 394 597; 
Čkyně, lékárna Čkyně, Čkyně 301,388 423 527; Děčín, lékárna Želenice, Želenická 26, 412 539 294; Děčín IX, lékárna Bynov, Jindřichova 337, 412 544 356; Doksy, 
lékárna Aurum, Tovární vrch 78, 487 525 856; Doksy, lékárna U Matky Boží, nám. Republiky 44, 487 872 474; Dolní Bousov, lékárna Dolní Bousov s.r.o., Zahradní 616,  
326 396 351; Dubá, lékárna Na Náměstí Dubá, náměstí T. G. M. 139,  487 870 139; Frýdlant, lékárna Tilia, Nám. TGM 94, 482 311 367; Harrachov, lékárna Harrachov, 
Harrachov 623, 481 529 279; Cheb, lékárna Evropská, Evropská 1566/41, 354 431 300; Chomutov, Zelená lékárna, Školní 1790, 474 628 444; Jablonec nad Nisou, 
lékárna Mánesova, Mánesova 2911/70, 483 314 705; Jesenice, lékárna Cedr, Budějovická 59, 241 931 198; Jindřichův Hradec, lékárna Diana, sídliště Vajgar 724/III, 
384 324 223; Jirkov, lékárna U Zlatého jelena, nám. Dr. E. Beneše 108, 474 659 937; Kardašova Řečice, lékárna Benátky, Benátky 672; Karlovy Vary, lékárna Salvus, 
Bezručova 1098/10, 353 221 808; Kladno, lékárna Jalta, Náměstí Jana Masaryka 3113, 312 240 783; Kladno, Magistra lékárna, Polská 2334, 312 680 774; Kralupy 
nad Vltavou, lékárna Lobeček, Dr. E. Beneše 827, 315 741 642; Krupka 3, lékárna U  Tyrše, Bohosudovská 472, 417 861 330; Kutná Hora, lékárna U  Zlatého hada,  
Masarykova 596, 327 514 519; Lomnice nad Lužnicí, lékárna Salvia, 5. května 106, 384 792 212; Lomnice nad Popelkou, lékárna Trio JSC Group s.r.o., Obránců  
míru 866, 481 671 900; Lovosice, lékárna U Zlatého hada, Školní 399/12, 416 532 710; Lubenec, Lubenecká lékárna, Karlovarská 146, 415 211 899; Mladá Boleslav, 
lékárna Centrálka, nám. Míru 17, 326 326 144; Mníšek pod Brdy, lékárna U Matky Boží, Komenského 886, 318 592 258; Most, lékárna Mofa, Višňová 1008/1, 478 618 542; 
Nová Včelnice, OOVL Apis, Na Hliněnce 457, 384 394 225; Nový Bor, lékárna U Zlatého lva, Třída T. G. M. 42, 487 723 087; Osečná, OOVL - L Český Dub, Svatovítské 
náměstí 103, 485 179 041; Ovčáry, Cithara Ovčáry, Ovčáry 304, 318 665 015; Planá nad Lužnicí, lékárna Planá nad Lužnicí, Čs. armády 250, 381 292 455; Plzeň, 
Lékárna U  zlatého lva, Čechova 65, 377 423 113; Plzeň, lékárna Mateřídouška, Železničářská 353/45, 377 423 139; Plzeň, lékárna Mediloco,  Sokolovská 77,  
377 524 508; Poděbrady, Nová lékárna, Havlíčkova 53, 325 615 694; Praha, lékárna Metro Opatov, Chilská 1; Praha 1 - Nové Město, lékárna Těšnov, Těšnov 1163/5,  
236 043 134;  Praha 1, lékárna v Dlouhé, Dlouhá 743/9, 725 720 044; Praha 2, lékárna Moráň, Karlovo nám. 7, 222 162 280; Praha 3, Lékárna, Vinohradská 1713/196,  
271 732 489; Praha 3, lékárna U Koně, Lukášova 184/1, 222 543 846; Praha 3 - Žižkov, lékárna Sv. Anna, Luční 2776/7a, 722 927 707; Praha 4, lékárna Metro Háje, 
Opatovská 874, 267 914 059; Praha 4, lékárna U sv. Pankráce, Na Pankráci 99,  241 405 689; Praha 4, lékárna Opatov, Bohúňova 1550, 730 840 150; Praha 4, Magistra 
lékárna, Budějovická 1126/9, 736 755 880; Praha 4, Magistra lékárna U  Polikliniky, Československého exilu 30, 730 840 250; Praha 4 - Krč, lékárna Tajovského,  
Tajovského 1310, 244 402 058; Praha 5, Melissa Lékárna Servis s.r.o., Musílkova 1/302, 257 216 579; Praha 6, Praha 5 - Zbraslav, lékárna Nová Poliklinika, Elišky 
Přemyslovny 1325, 257 310 244; Praha 6, lékárna Hanspaulka, Krocínovská 3/801, 233 332 854; Praha 6, lékárna Hvězda Petřiny, Křenova 438/3, 220 611 472;  
Praha 6, lékárna 6ka-OC Šestka, Fajtlova 1090/1, 608 677 388; Praha 6 - Břevnov, lékárna U  Kaštanu, Bělohorská 723/132, 220 513 838; Praha 6-Dejvice, 
Lékárna Pod sv. Matějem, Zelená 1570/14A, 233 331 781; Praha 6-Hradčany, lékárna Hradčanská, M. Horákové 116, 233 322 713; Rakovník, lékárna U  zlatého lva, 
Tyršova 737, 313 512 648; Rudná, lékárna Rudná, Masarykova 125/59, 311 670 112; Rychnov u Jablonce n.N., lékárna Rychnov, Čechova 494, 778 068 958; Slaný,  

lékárna 203-02, s.r.o., Masarykovo náměstí 135, 312 522 251; Stráž nad Nežárkou, lékárna Diana - výdejna Stráž, náměstí Emy Destinnové 8,  
384 389 564; Strmilov,  lékárna Tilia, Náměstí 269, 384 392 486; Studená, lékárna Studená, Počátecká 311, 384 490 047; Suchdol nad Lužnicí, 

lékárna U Panny Marie pomocné, 28. října, 459,  384 781 155; Telč, lékárna U sv. Anny,  Masarykova 65, 567 213 622; Teplá u Toužimi, 
OOVL - L Tilia, Klášterní 237,353 392 228; Toužim, lékárna Tilia, Plzeňská 251, 353 312 060; Třeboň, lékárna U Růže, Klofáčova 395, 
730 840 221; Týn nad Vltavou, lékárna Malostranská, Orlická 400, 385 722 668; Teplice, lékárna U Lázní, Mlýnská 326/6, 417 578 400; 
Týnec nad Labem, lékárna U  Zlatého lva, Masarykovo nám. 74, 321 781 229; Unhošť, lékárna CITHARA Unhošť, Pražská 1544,  
602 616 418;  Ústí nad Labem, lékárna Stříbrníky, Stříbrnická 3034/10a, 472 717 213; Úžice, OOVL Úžice (lékárna Pod Štítem, Veltrusy), 
Nádražní 200, 315 782 128; Vimperk, lékárna Poliklinika, Nad stadionem 547, 734 178 144; Vlachovo Březí, lékárna U sv. Ducha, Nám. 
Svobody 2, 388 329 214; Zruč nad Sázavou, lékárna Primavera, Náměstí Míru 786, 327 531 183; Ždírec nad Doubravou, lékárna Živa, 
Mírová 119, 569 432 354

Více než 
230× 
v ČR

Akční ceny platí v níže uvedených lékárnách. Informace o slevách se vztahují  
výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4.

Skvělá nabídka pro psy a kočky.

Fypryst® Spot-on 
pro kočky
1 pipeta
•  Roztok pro 

nakapání 
na kůži pro 
kočky. 

•  Účinný 
proti 
blechám 
a klíšťatům.

Vyhrazený veterinární léčivý přípravek  
s účinnou látkou fipronilum. Před použitím  
si pečlivě pročtěte příbalovou informaci. Pouze pro zvířata.

-40Kč

89,-
129,-

V akci  
více druhů,
informujte se ve své lékárně.

Proactivet Antiparazit 
Derma Šampon
250 ml
•  Rychle po aplikaci likviduje 

blechy, klíšťata a vši. 
•  Vhodné použít před 

aplikací obojků a spot-on 
pipet, vysoce efektivní 
při akutní invazi parazitů. 

•  Nevhodné pro kočky!

Veterinární přípravek.

-44Kč

185,-
229,-

Dronspot® 60 mg/15 mg roztok pro nakapání na kůži  
– spot-on pro střední kočky. Obsahuje: Praziquantelum 
a Emodepsidum. Drontal® Dog Flavour 150/144/50 mg tablety. 
Obsahuje: Febantelum, Pyrantelum (jako pyranteli embonas) 
a Praziquantelum. Veterinární léčivé přípravky.  
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 

Dronspot® 60 mg/15 mg 
roztok pro střední kočky 
2 pipety
•  Pipety  

pro snadné 
odčervení 
koček.

V akci také 
další přípravky  
Dronspot® a Drontal®, 
informujte se ve své lékárně.

-80Kč

439,-
519,-

FRONTPRO® antiparazitární 
žvýkací tablety pro psy 
(2-4 kg) 
3 tablety
•  Chutné antiparazitární žvýkací 

tablety pro psy proti klíšťatům 
a blechám. 

•  Jedno balení na 3 měsíce ochrany.*
•  S příchutí hovězího masa.

* Balení obsahuje 3 tablety, jedna tableta ochrání před blechami 
minimálně 5 týdnů a před klíšťaty po dobu až 1 měsíce.

Volně prodejné veterinární léčivé přípravky pro psy k vnitřnímu užití.

V akci také
další produkty 
FRONTPRO  
pro psy, 
informujte se  
ve své lékárně.

669,-
765,-

-116Kč

S kartou Magistra

649,-

FRONTLINE COMBO  
spot-on pro kočky 
3 pipety
•  Usmrcuje klíšťata, blechy a všenky. 
•  Brání promoření Vaší společné 

domácnosti blechami. 
•  Ve výhodném  

3 pipetovém balení.

Veterinární 
léčivý přípravek. 
Čtěte pečlivě 
příbalový leták.

V akci také 
FRONTLINE COMBO spot-on 
pro psy S (2-10 kg), 3 pipety, 
za 399 Kč a další  
produkty  
FRONTLINE  
COMBO pro psy,  
informujte se  
ve své lékárně.

-80Kč

399,-
479,- PET HEALTH CARE  

Fyto pipeta pro psy  
do 10 kg a kočky 
1 x 15 ml
•  Repelentní pipeta proti 

klíšťatům i blechám na 
přírodní bázi pro psy i kočky. 

•  Klíště odpudí anebo 
dehydratuje. 

• Neobsahuje insekticidy.

Fyto pipeta 1 x 15 ml Biocid. Složení:  
9 g/kg Geraniol. Používejte biocidní 
přípravky bezpečně. Před použitím si 
vždy přečtěte údaje na obalu a připojené 
informace o přípravku. Veterinární přípravek.

*Akce se vztahuje i na Fyto pipety 
pro větší psy, informujte se ve své 
lékárně. Platí do 28. 5. 2023 nebo 
do vyprodání zásob.

2 + 1*

135,-
cena 
za kus



Lékárny
Zaostřeno na zažívání.

Rehydratuje
Snižuje produkci stolice
Odstraňuje původce onemocnění

CALMiten®

Vhodný pro dospělé i děti od 2 let Zdravotnický prostředek

Č
tě

te
 p

eč
liv

ě 
ná

vo
d

 k
 p

o
už

it
í.-20Kč

149,-
169,-

proti PRŮJMU
Síla účinku diosmektitu obohacena o správnou dávku elektrolytů2 v1

PANCREOLAN® FORTE
60 tablet
•  Pancreolan® forte vám dodá potřebné 

trávicí enzymy na přírodní bázi, které 
podpoří vaše trávení. 

•  Proti plynatosti, nadýmání po jídle, zlepšuje 
trávení tučných a těžko stravitelných jídel.

Pancreolan® forte je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje pancreatinum.
Čtěte pečlivě příbalový leták. 

-50Kč

239,-
289,- ACTIVE FLORA baby

kapky 5 ml
•  Je doporučen ke zvýšení 

množství probiotických 
bakterií v zažívacím traktu.

•  Vhodné pro kojence 0+, 
děti i dospělé.

•  6 miliard prospěšných 
bakterií v denní dávce.

•  Lze brát současně 
s antibiotiky.

Doplněk stravy. (1 ml = 37,80 Kč)

-84Kč

189,-
273,-

Tasectan® Duo
12 tablet
•  Rychle vyřeší akutní průjem a šetrně obnoví 

funkci střev.
•  Potlačuje doprovodné bolesti břicha a křeče.
•  Na všechny druhy průjmu.
•  Forma pro dospělé i děti.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití.

-40Kč

159,-
199,-

V akci také  
Tasectan® Duo 
Kids, 12 sáčků 
za 159 Kč.

IMODIUM® 2 mg
20 tvrdých tobolek
RYCHLÁ A ÚČINNÁ LÉČBA PRŮJMU. 
•  K léčbě akutního a chronického průjmu. 
•  Účinkuje do 1 hodiny.*
•  Vhodné k léčbě akutního průjmu souvisejícího 

se syndromem dráždivého střeva.

*Při užití jednorázové dávky 4 mg.  
Tvrdé tobolky obsahují loperamid-hydrochlorid a jsou k perorálnímu 
podání. Před užitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

-44Kč

175,-
219,-

V akci také  
Imodium® 
2 mg,  
12 tvrdých 
tobolek 
za 149 Kč.

Ginkgo BRAINAKTIV 
60 tablet
•  Extra vysoký obsah 

60 mg extraktu 
ginkgo biloba  
a 120 mg extraktu 
bakopy drobnolisté.

•  Ginkgo biloba 
podporuje správné 
prokrvení mozku 
i končetin, příznivě 
ovlivňuje kognitivní 
funkce, paměť 
i duševní zdraví.

•  Bakopa drobnolistá 
blahodárně působí  
na paměť, koncentraci 
a ostatní kognitivní 
funkce.

Doplněk stravy. (1 tableta = 3,32 Kč)

-50Kč

199,-
249,-

BIOPRON® Forte
30 tobolek
•  Probiotický komplex se Saccharomyces 

boulardii, laktobacily a prebiotiky. 
•  Trojí doplnění střevní mikrobioty nejen 

na cestách.

Doplněk stravy.
(1 tobolka = 8,63 Kč)

-110 Kč

259,-
369,-

BioGaia Prodentis®
20 pastilek
PRO ZUBY A DÁSNĚ
•  Patentovaná, klinicky prověřená 

probiotika L. reuteri Prodentis®.
•  Při zánětu dásní, parodontóze, 

zápachu z úst.

Doplněk stravy. (1 pastilka = 13,95 Kč)

V akci také  
BioGaia 
Prodentis  
PRO DĚTI  
s jablečnou 
příchutí,  
20 pastilek  
za 289 Kč.

289,-
359,-

-80Kč

S kartou Magistra

279,-

Rezervujte eRecepty online a ušetřete čas 
i peníze. Vyzvedněte ZDARMA  

ve Vaší lékárně Magistra.

Lékárny

Rezervace
eReceptu

přímo v košíku

OPTIHEPAN Slim
30 kapslí
•  Cholin přispívá k udržení správné funkce 

jater, ostropestřec mariánský k jejich 
obnově. Pepř černý pomáhá eliminovat 
toxiny z těla a kurkuma napomáhá udržení 
optimální hmotnosti.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 6,50 Kč)

-54Kč

195,-
249,- KINEDRYL®

10 tablet
•  Léčivý přípravek k předcházení a léčbě 

nevolnosti a zvracení při cestování 
dopravními prostředky.

Lék k vnitřnímu užití.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

-20Kč

109,-
129,-



Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Za tiskové chyby neručíme.

Kompletní seznam více než 230 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

Péče o pokožku při opalování.Více 
výhod

Ladival pro děti, 
OF 50+ 
Mléko na ochranu 
proti slunci, 200 ml
•  Spolehlivě chrání citlivou 

pokožku dětí před 
spálením a následným 
poškozením pokožky.  

•  Vhodné i při atopickém 
ekzému.

V akci také 
Ladival pro děti, OF 30, Mléko na ochranu proti slunci, 200 ml za 419 Kč, 
Ladival pro děti, OF 50, Sprej na ochranu proti slunci, 200 ml za 469 Kč 
a Ladival pro děti s alergickou pokožkou, OF 50+, Gel na ochranu  
proti slunci, 200 ml za 499 Kč.

-90Kč

459,-
549,-

při nákupu přípravků 
Avène XeraCalm A.D

 nad 390 Kč

při npři při při nápřipři nářpři nápři nánánánákákuři nákápři přpři i áápři náápři ápři i nnnái áář náknákákkkkkk pu

nadnnadnadnad 3nadnadnadnad 39d 3dnad d 3939039039039039039393909039000nadddd 33903903339093909000nadnadddnad 3903939393999039039000adnad dd 399090addd 3990390 3 3909390n 390nadd 39naa 909 KčKKKčKKKKKKčKKčKčKKKččččKKč
l

− 200 Kč
SLEVA

na přípravky z řady 
Avène Hydrance 

a Tolerance Hydrace Hydraan

Akce platí od 1. 5. do 31. 5. 2023. Nelze ji kombinovat s jinými akcemi.

− 200 Kč
na opalovací přípravky Avène

1.širokospektrální 
sluneční  ltr* 
chránící před

MODRÝM SVĚTLEMUVB UVA

*1. fi ltr Pierre Fabre.  Akce platí od 1. 5. do 31. 5. 2023
a není možné ji kombinovat s dalšími akcemi.

SOCIO-ENVIRONMENTÁLNÍ DOPAD

MODRÝM SVĚTLEMA

Akce platí od 1. 5. do 31. 5. 2023. Nelze kombinovat s dalšími akcemi.

Chraňte svou krehkou kuži před sluncem 

NA OPALOVACÍ PŘÍPRAVKY ADERMA PROTECT
–200 Kč

T

AR  
SPF 50+ 
krém na 
opalování 
30 ml
•  Krém s velmi 

vysokou  
sluneční 
ochranou 
s SPF 50+  
na zarudnutou, 
reaktivní  
a citlivou 
pokožku. 

Bronz 
SPF 50+ 
olej na  
opalování  
200 ml

•  Chrání před sluncem 
a zároveň aktivuje, 
zintenzivňuje 
a dlouhodobě 
prodlužuje opálení.

•  Textura suchého 
oleje nezanechává 
mastný film.

Kid sprej  
SPF 50+ 
dětský sprej 
na opalování  
200 ml
•  Díky unikátnímu 

patentu Buněčné 
Bioochrany™ 
v kombinaci se 
slunečními filtry 
chrání pokožku do 
hloubky a zaručí jí tak 
potřebnou ochranu. 

•  Doporučujeme pro 
děti od 3 let.

-50Kč

579,-
629,-

Photoderm

-81Kč

299,-
380,-

Dětské mléko  
na opalování  

SPF 30 sensitive 
150 ml

Dětský krém 
na opalování 

SPF 50 
sensitive 

50 ml

• Poskytuje spolehlivou 
ochranu proti UVA a UVB 

paprskům ihned po 
aplikaci. Obsahuje pouze 

minerální UV filtry bez 
nanočástic. Vhodné pro 
velmi citlivou pokožku.

Eucerin  
Transparentní 
sprej na opalování  
Sensitive Protect 
SPF 50+ 
200ml

Eucerin  
Actinic Control 
MD SPF 100 
80ml

Eucerin Emulze  
na obličej 
s depigmentačním 
účinkem Pigment  
Control SPF 50+  
50ml

Cleanance  
sluneční ochrana 
na obličej SPF 50+ 
50 ml

Tónovací 
fluid  
SPF 50+ 
50 ml

•  Vysoká sluneční ochrana 
pro pokožku těla.

•  Technologie Advanced 
Spectral Technology:  
UVA/UVB ochrana a obrana 
před vysokoenergetickým 
viditelným světlem.

•  Pro citlivou pokožku, včetně 
aknózní pokožky. 

•  Certifikovaný zdravotnický 
prostředek s UVB ochranou  
SPF 100 a UVA ochranou.

•  Pro prevenci aktinické 
keratózy a nemelanomových 
kožních nádorů.

•  Emulze lehké konzistence  
pro každodenní použití. 

•  Velmi vysoká UVA/
UVB ochrana pro pleť 
obličeje.

•  Účinně redukuje tmavé 
skvrny a pomáhá 
předcházet jejich 
opětovnému vzniku.

•  S barevnými pigmenty 
pro krycí efekt.

•  Velmi vysoká 
sluneční ochrana 
pro mastnou pleť 
s nedokonalostmi 
a sklony k akné. 

•  Nový patentovaný 
sluneční filtr pro 
optimální ochranu, 
šetrnější k životnímu 
prostředí. 

•  Zajišťuje 
velmi vysokou 
sluneční ochranu 
a sjednocení 
normální až 
smíšené citlivé 
pleti nejen před 
UVB a UVA, 
ale také před 
modrým světlem 
způsobujcím 
hyperpigmentace 
a předčasné 
stárnutí pleti.

-63Kč

599,-
662,-

-58Kč

529,-
587,-

-20Kč

579,-
599,-

K
o

sm
et

ic
ké

 p
ří

p
ra

vk
y.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

599,-
684,-

-105Kč

S kartou Magistra

579,-

699,-
753,-

-84Kč

S kartou Magistra

669,-

-128 Kč

469,-
597,-

-210 Kč

449,-
659,-

579,-
729,-

-180Kč

S kartou Magistra

549,-


